
1 

 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālrunis 63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 

Skrundas novadā,        2013.gada 15.augustā 

Skrundā    

 

Sēde sasaukta plkst. 08
00 

Sēdi atklāj plkst. 08
00 

 

Darba kārtība: 

1. Par SIA „Skrundas komunālā saimniecība” līdzšinējā valdes locekļa atcelšanu un jauna 

iecelšanu 

2. Par Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. 1.redakcijas pilnveidošanu  

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Nellija KLEINBERGA 

Sēdi protokolē – domes sekretāre Eva POLE 

 

Piedalās   
Deputāti:  Aldis BALODIS 

  Gunta STEPANOVA  

Ivars GRUNDMANIS 

Aivars SEBEŽS 

Zigurds PURIŅŠ 

Rihards VALTENBERGS 

Aldis ZALGAUCKIS 

Loreta ROBEŽNIECE 

Ivo BĀRS 

Ainārs ZANKOVSKIS  

Juris JAUNZEMS 

   

Sēdē nepiedalās deputāti  

Ainars PIĻECKIS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

Patrīcija Santa MIĶELSONE (par neierašanos uz sēdi nav informējusi) 

Andris BERGMANIS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 

 

Klausās  

Raņķu pakalpojumu pārvaldes vadītājs  Dainis EISAKS 

p/a „Sociālais dienests” direktore   Anda VĪTOLA 

pašvaldības izpilddirektors    Guntis PUTNIŅŠ 

attīstības nodaļas vadītāja    Zane EGLĪTE 

projektu speciāliste     Kristīne VĒRDIŅA 



2 

SIA „Skrundas komunālā saimniecība”  

  galvenais grāmatvedis Ģirts BOKUMS 

   kasiere – lietvede Daina VARANAUSKA 

  projektu vadītāja asistente Edīte RUBEŽA 

p/i „Skrundas veselības un sociālās  

aprūpes centrs” direktore Maruta BRIZGA 

Administratīvo lietu nodaļas vadītāja  Inga FREIMANE 

Nīkrāces pakalpojumu pārvaldes vadītāja  Benita LIELĀMERE 

Zemes lietu speciālists    Normunds DANENBERGS 

Laikraksta „Kurzemnieks” korespondente Inguna SPULENIECE 

    fotogrāfs Aivars VĒTRĀJS 

SIA „Projekti un vadība” pārstāvis   Gints ASTIČS 

 

Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA ierosina balsot par izsludināto domes ārkārtas sēdes 

darba kārtību. 

Atklāti balsojot, “par” - 12 (Aldis BALODIS, Gunta STEPANOVA, Ivars GRUNDMANIS, 

Aivars SEBEŽS, Zigurds PURIŅŠ, Rihards VALTENBERGS, Aldis ZALGAUCKIS, Loreta 

ROBEŽNIECE, Ivo BĀRS, Ainārs ZANKOVSKIS, Juris JAUNZEMS, Nellija 

KLEINBERGA), “pret” - nav, “atturas” - nav, Skrundas novada dome nolemj: 

- Apstiprināt sekojošu domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 

1. Par SIA „Skrundas komunālā saimniecība” līdzšinējā valdes locekļa atcelšanu un jauna 

iecelšanu 

2. Par Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. 1.redakcijas pilnveidošanu  

 

1. § 

Par SIA „Skrundas komunālā saimniecība”  

līdzšinējā valdes locekļa atcelšanu un jauna iecelšanu 

N. KLEINBERGA 
 

Pamatojoties uz likuma "Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām" 

48.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka „tikai dalībnieku sapulcei ir tiesības pieņemt 

lēmumus par valdes locekļu un valdes priekšsēdētāja iecelšanu un atcelšanu”, atklāti balsojot, 

“par” – 11 (Aldis BALODIS, Gunta STEPANOVA, Ivars GRUNDMANIS, Aivars SEBEŽS, 

Zigurds PURIŅŠ, Rihards VALTENBERGS, Aldis ZALGAUCKIS, Loreta ROBEŽNIECE, 

Ivo BĀRS, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA), “pret” - nav, “atturas” – 1 (Juris 

JAUNZEMS), Skrundas novada dome nolemj: 

1. Atsaukt līdzšinējo SIA “Skrundas komunālā saimniecība”, reģ. Nr. 41203022001, 

adrese Stūra iela 7, Skrunda, Skrundas novads, valdes locekli Aivaru RUDZROGU, 

personas kods XX, 

2. Iecelt Gunu SKREBELI, personas kods XX, par SIA „Skrundas komunālā 

saimniecība”, reģ. Nr. 41203022001, adrese Stūra iela 7, Skrunda, Skrundas novads, 

valdes locekli, 

3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru Gunti PUTNIŅU kā SIA „Skrundas komunālā 

 saimniecība” kapitāldaļu turētāja pārstāvi nodrošināt atbilstoša dalībnieka lēmuma 

pieņemšanu un izmaiņu reģistrēšanu LR Uzņēmumu reģistrā. 
 

2. § 

Par Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. 1.redakcijas pilnveidošanu 

N. KLEINBERGA, G. ASTIČS 
 

1. Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA dod vārdu SIA „Projekti un vadība” pārstāvim 

Gintam ASTIČAM, kurš skaidro par Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-20125.gada 

pirmās redakcijas pilnveidošanas nepieciešamību. Paralēli izsludinātajai sabiedriskajai 

apspriešanai no institūcijām tika vākti atzinumi (atzinumi ar iebildumiem – pielikums Nr. 1 uz 



3 

15 lp.). 

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var apstiprināt pašvaldības teritorijas attīstības programmu un teritorijas 

plānojumu”, MK 19.10.2012. noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 87.2. punktu, kas nosaka, ka „Teritorijas plānojuma vai 

lokālplānojuma redakciju un vides pārskatu, ja veikts stratēģiskais ietekmes uz vidi 

novērtējums, institūciju atzinumus un ziņojumu par institūciju atzinumos un privātpersonu 

iesniegumos minēto priekšlikumu un iebildumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu izstrādes 

vadītājs iesniedz izskatīšanai tuvākajā pašvaldības domes sēdē. Pašvaldības dome pieņem 

vienu no šādiem lēmumiem pilnveidot teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma redakciju 

atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem” un Eiropas Sociālā 

fonda darbības programmas ”Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 1.5.3.2. 

aktivitātē „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 

paaugstināšana” projekta „Kuldīgas un Skrundas novadu teritorijas plānojumu izstrāde”, 

vienošanos 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/0096/052, atklāti balsojot, “par” – 12 (Aldis 

BALODIS, Gunta STEPANOVA, Ivars GRUNDMANIS, Aivars SEBEŽS, Zigurds PURIŅŠ, 

Rihards VALTENBERGS, Aldis ZALGAUCKIS, Loreta ROBEŽNIECE, Ivo BĀRS, Ainārs 

ZANKOVSKIS, Nellija KLEINBERGA, Juris JAUNZEMS), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

Skrundas novada dome nolemj: 

2.1. pilnveidot Skrundas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. 1. redakciju, ņemot 

vērā institūciju atzinumus, 

2.2. kontroli par lēmuma izpildi uzdot attīstības nodaļas vadītājai Zanei EGLĪTEI. 
 

 

Visi darba kārtības jautājumi ir izskatīti un sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA paziņo 

domes ārkārtas sēdi par slēgtu.  

 

Sēde slēgta plkst. 08
05 

 

Sēdi vadīja         N. Kleinberga  

         15.08.2013. 

  

Sēdi protokolēja       E. Pole 

         15.08.2013.  


